
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

 

Ostrów Mazowiecka, 2019-05-20 

 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

ul. 3 Maja 66 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.35.2019   
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na 

termomodernizacji miejskich obiektów użyteczności publicznej: 

Część I: Centrum Integracji Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Chopina 2B,  

Część II: Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Warchalskiego 3, 

Część III: Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Szkoły Podchorążych Piechoty 1; 

- odbyło się w dniu 20/05/2019 o godz. 12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwoty, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

w wysokości: 

Cz. I: 258 000,00 zł brutto; 

Cz. II: 1 690 000,00 zł brutto; 

Cz. III: 880 000,00 zł brutto; 

Oferty złożyli: 

Nr 

Części 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto Termin wykonania 

Okres gwarancji                   

i rękojmi 

Warunki 

płatności 

I 1 
P.P.H.U. IRMA 

Ireneusz Załęski  

ul. Ignacego Paderewskiego 

130 

04-438 Warszawa 

 

610 362,90 zł 

 

do 31.08.2020r. 

 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

2 
JL Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 27 

18-421 Piątnica Poduchowna 

868 367,70 zł 

 

do 31.08.2020r. 

 

 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

3 
ZKM ASIS Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 71 

15-540 Białystok 

369 000,00 zł do 31.08.2020r. 

 

36 miesięcy 

 

30 dni  

 

II 1 
P.P.H.U. IRMA 

Ireneusz Załęski  

ul. Ignacego Paderewskiego 

130 

04-438 Warszawa 

 

1 999 549,50 zł do 31.08.2020r. 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

2 
JL Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 27 

18-421 Piątnica Poduchowna 

3 888 755,70 zł do 31.08.2020r. 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

3 
ZKM ASIS Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 71 

15-540 Białystok 

2 583 000,00 zł do 31.08.2020r. 

 

36 miesięcy 

 

30 dni  

 

III 

 

1 
P.P.H.U. IRMA 

Ireneusz Załęski  

ul. Ignacego Paderewskiego 

130 

04-438 Warszawa 

 

 

1 490 799,36 zł 

 

do 31.08.2020r. 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

2 
JL Sp. z o.o. 

ul. Forteczna 27 

18-421 Piątnica Poduchowna 

1 942 157,70 zł 

 

do 31.08.2020r. 

 

 

60 miesięcy 

 

30 dni  

 

3 
ZKM ASIS Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 71 

15-540 Białystok 

1 353 000,00 zł do 31.08.2020r. 

 

36 miesięcy 

 

30 dni  

 

Zamawiający 


